Fiche produit Motralec Sterling Sihi LEM 251 - fiche technique | Motralec
■ DEMANDE DE PRIX RAPIDE : https://www.motralec.com/demandeContact
Pompes à vide à anneau liquide
En construction monobloc
LEM 251
Plage de pression:  33 à 900 mbar
Débit d’aspiration:  100 à 280 m³/h
CONSTRUCTION

Exemple de dénomination:
Type et calibre LEM 251 CZ B3N 0A 7 avec 5,5 kW moteur triphasé alternatif (50 Hz, 400 V∆) 1450 tr/min
Codification complète: LEM• 251 CZ B3N 0A 7 AW
Fiche produit Motralec Sterling Sihi LEM 251 - fiche technique | Motralec
■ DEMANDE DE PRIX RAPIDE : https://www.motralec.com/demandeContact
Accessoires LEM 251
Accessoires recommandés  LEM 251
LEL 251
Réservoir séparateur superposé type
poids
XBa 940
10,5 kg
   matière 130 / galvanisé
172 / 1.4571
SIHI part No. 35 000 385
35 000 386
Tuyauterie d’anneau liquide
   matière 072 / St 37-0
172 / 1.4571
SIHI part No. 35 013 395
35 013 396
Tuyauterie d’anneau liquide, contrôle thermostatique
   matière 072+345 / St 37-0+ laiton
172+345 / 1.4571+ laiton
SIHI part No. 20 048 237
20 048 238
Tuyauterie protection cavitation
   matière 072 / St 37-0
172 / 1.4571
SIHI part No. 20 047 177
20 047 178
Réservoir séparateur juxtaposé type
poids
XBp 414
31 kg
   matière 130 / galvanisé
172 / 1.4571
SIHI part No. 35 000 504
35 000 505
Tuyauterie d’anneau liquide
   matière 072 / St 37-0
172 / 1.4571
SIHI part No. 35 013 397
35 013 398
Tuyauterie de refoulement (coude)
   matière 072 / St 37-0
172 / 1.4571
SIHI part No. 35 003 214
35 003 215
Tuyauterie protection cavitation
   matière 072 / St 37-0
172 / 1.4571
SIHI part No. 20 047 179
20 047 180
Ejecteur SIHI
   température d’anneau liquide 15 °C GEV 250 A
   température d’anneau liquide 30 °C GEV 250 B
Clapet anti-retour SIHI- type / poids XCk 50 / 3,6 resp. 10,8 kg
   matière 767 / GG-25
784 / 1.4408
SIHI part No. 43 016 892
20 029 498
Pied support               seulement pour LEM poids 5 kg
 SIHI part No. 20 047 012
Moteur standard          seulement pour LEL
IP 55
taille
puissance
poids
132 S
5,5 kW
45 kg
EEx e ll T3